
 

 

. 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13 

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP) 

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 

C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO 

e-mail:  spic822005@istruzione.it   sito web:  istitutocomprensivosarzana.it 

 

 

 
 

 

Prot. n.2284/06-13                                  Sarzana, 16/03/2017 

 

All’Albo 

 

Spett.le   

AUTOLINEE LORENZINI 

 

 

OGGETTO:  decreto di approvazione del verbale di gara per l’affidamento del servizio relativo a 

noleggio autobus con conducente per uscita didattica PARCO SAN ROSSORE - 

MASSACCIUCCOLI IL 11 APRILE 2017  –  aggiudicazione definitiva non efficace –  

CIG:  Z3A1D775B0 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti il D.I. 44/2001 e il D.lgs. 163/2006 e s.m.i. 

 

Considerato che, con determina dirigenziale prot. N 1570-D/2-2 del 21/02/2017, è stata indetta indagine 

esplorativa tramite avviso pubblico prot. n. 1571/D2 del 21/02/2017, pubblicato sul sito del committente, 

per selezionare il miglior offerente (prezzo più basso) per il servizio relativo al noleggio autobus da 55 

posti con conducente per l’uscita didattica al Parco san Rossore – Massacciuccoli  classi 1^ e 2^ del  

plesso scolastico Scuola  Media da effettuarsi il giorno 11 Aprile 2017 

 

Tenuto conto che entro le ore 12.00 del 15/03/2017 – data di scadenza della presentazione delle offerte – 

sono pervenute, tramite pec, n. 1 offerta: 

 

AUTOLINEE LORENZINI 

 

Visto che si è proceduto all’apertura delle offerte pervenute via PEC come da verbale prot. n. 2283 /       

06-13 del16/03/2017 

 

Tenuto conto che dalle risultanze di gara risulta che AUTOLINEE LORENZINI ha presentato l’offerta al 

prezzo più basso per un importo di €    500,00  iva compresa 

 

mailto:spic822005@istruzione.it


 

 

Preso atto della regolarità della documentazione presentata dall’offerente e della congruità dell’offerta  

 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione del verbale di gara di cui sopra  

 

 

DECRETA 

 

Di approvare il verbale della Commissione di gara, prot. n.2283 /06-03 del 16/03/2017 

È individuata aggiudicatario della gara in oggetto AUTOLINEE LORENZINI per un prezzo del servizio 

pari a   €  500,00 iva compresa. 

La presente determina è pubblicata all'albo. 

Si procederà ad aggiudicazione definitiva efficace una volta verificati i requisiti di legge. 

    

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

f.to Prof.ssa Clementina PETILLO 

 

 


